YTIPABJIEHVE OBPA3OBAHVEM
KAYKAHAPCKOI'O NrOPOACKOIO OKPYTA

MNOCTAHOBJIEHNE

29 nekabps 2023 r. Ne r. KaukaHap

06 yTBep>KAeHMUM [NnaHa NpoBeeHNst N1aHOBbIX MPOBEPOK YNpaBNeHns 06pasoBaHNEM 3a
co6ntoieHMEM NOBEAOMCTBEHHbIMI OpraHM3aLMsMU TPYA0BOrO 3aKOHOAATENbCTBA |
MHbIX HOPMATMBHbIX NPABOBbIX aKTOB, COAEP>KALLIMX HOPMbI TPYA0BOro npasa, B 2024

rogy

B cooTtBetctBUM co cT. 353.1 Tpyaosoro Kogekca Poccuiickoii Pepepaunm,
depepaibHbIM 3aKOHOM OT 6 OKTA6ps 2003 Ne 131-P3 «O6 06WMX NPUHLMMNAX OpraHu3auum
MECTHOro camoynpasrneHnsi B Poccuiickon depepauunmn», YctaBoMm KaukaHapCKoro ypoackoro
OKpyra, noctaHosfeHnem AAMMHUCTPaUMM KaykaHapCcKoro ropogckoro okpyra ot 28.10.2020
Ne 924, YnpaBneHue obpasoBaHMeM KaukaHapCKOro ropoAcKoro okpyra.

NMOCTAHOBJIAET:

1. YT1Bepautb [lnaH npoBefeHWS NAaHOBbIX MMPOBEPOK YNpasfeHUs 06pa3oBaHMEM 3a
cob6M04eHMEM MOABELOMCTBEHHbIMM OpraHm3aumsamMm TPYAOBOro 3akoHodaTeNbCTBa U
WHbIX HOPMAaTUBHbIX MPaBOBbIX aKTOB, COAepXKallnx HOPMbl TPyAOBOro npasa, B 2024
rofly, COrsiacHo npuaoXxKeHumro Nel.

2. HacTosuwee noctaHOBEHWE BCTYMaeT B CU/y Nnoc/e nognmcaHus.

3. OO6HapogoBaTb HacToOslLee pacrnopshkeHWe Ha oguMuna/ibHOM cailTe YnpaB/ieHUs

ob6pazoBaHueM B ceTu VIHTepHeT.

M.A. ManbueBsa



MpunoxeHne Ne !
K MOCTaHOB/EHMIO

YnpasfeHus o6pa3oBaHNEM _
KaukaHapckoro ropogckoro okpyra ot 29.12.23 Ne YaC

MnaH NpoBegeHUA M1aHOBbIX MPOBEPOK Y NpaB/ieHns 06pa3oBaHMEM 3a COGNIOAEHMEM
noABseOMCTBEHHbIMUY OpraHn3auuamMum TPYL0BOro 3aKOHOAATeIbCTBA U MHbIX HOPMaTUBHbIX
MpaBOBbLIX aKTOB, COoAepXKaLLMX HOPMbI TPYA0BOrO npasa, B 2024 rogy.
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obLeobpa3oBaTesibHas
wkosa Ne 3»

MecToHaxoxaeHue

3
r. KaukaHap
10 MuKpopalioH, Aom
39

r. KaukaHap
8 MUKpOparoH, Aom
30

r. KaukaHap
5a MMKpPOPAWoH, A0M
14a

r. KaukaHap
7 MUKpOPAanoH, Aom
63

r. KaukaHap
4 MUKpOpanoH, oM
64

Cpok npoBefeHuns
NJaHOBOW MPOBepPKM

[aTa Havyana
npoBefeHus
NpoBepKU

4
01.03.2024

01.04.2024

01.05.2024

01.10.2024

01.11.2024

parta
OKOHYaHusi
npoBeseHNst
MPOBEPKM
5
31.03.2024

30.04.2024

31.05.2024

31.10.2024

30.11.2024

dopma
npoBsefeHns
NpoBepKu
(ookyMeHTapHas,
Bble3Has)

6
JoKymeHTapHas

JokymeHTapHas

JokymeHTapHas

JokymeHTapHas

JoKyMeHTapHas




