УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2023 г. № _589

г. Качканар

Об утверждении Плана проведения плановых проверок Управления образованием за соблюдением подведомственными организациями трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 2024 году

В соответствии со ст. 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Качканарского городского округа, постановлением Администрации Качканарского городского округа от 28.10.2020 № 924, Управление образованием Качканарского городского округа:

постановляет:

- 1. Утвердить План проведения плановых проверок Управления образованием за соблюдением подведомственными организациями трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 2024 году, согласно приложению №1.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

3. Обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте Управления образованием в сети Интернет.

May

Начальник Управления образованием Качканарского городского округа

М.А. Мальцева

Приложение № 1 к постановлению Управления образованием Качканарского городского округа от 29.12.23 № *589*

План проведения плановых проверок Управления образованием за соблюдением подведомственными организациями трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 2024 году.

№	Наименование подведомственного	Местонахождение	Срок проведения плановой проверки		Форма проведения
	учреждения, деятельность которого подлежит плановой проверке		дата начала проведения проверки	дата окончания проведения проверки	проверки (документарная, выездная)
1	<u>проверке</u> 2	3	4	5	6
1	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная	г. Качканар 10 микрорайон, дом 39	01.03.2024	31.03.2024	Документарная
2	школа № 2» Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 6»	г. Качканар 8 микрорайон, дом 30	01.04.2024	30.04.2024	Документарная
3	о» Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7»	г. Качканар 5а микрорайон, дом 14а	01.05.2024	31.05.2024	Документарная
4	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа им. К.Н.	г. Качканар 7 микрорайон, дом 63	01.10.2024	31.10.2024	Документарная
5	Новикова» Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3»	г. Качканар 4 микрорайон, дом 64	01.11.2024	30.11.2024	Документарная